

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
4255452	TVA INTRA UE : FR61813578366 V.CDE: * 18/07/25 BL TD5911 BORA RDX EVO BLANC MAT ECO-PARTICIPATION DEEE	2 2	1		DFHC 21,39 0,08	42,78 0,16 42,94	2 2
	TOTAL BL						
4325045	V.CDE: JONES 21/07/25 BL TE7430 PIPE WC COURTE DROITE MALE DIAM 100 LG 190 MM 10017354	1	1		DFHC 3,97	3,97	2
1103330	ECO-PARTICIPATION PMCB PIPE SOUPLE 214-MULTIPIPE. COUDEE EXTENSIBLE DE 235 A 380 D.93-100 MM	1 1	1		0,02 28,48	0,02 28,48	2 2
1054616	ECO-PARTICIPATION PMCB PILE BOUTON LITHIUM CR1620 6620101401	1 1	1		0,01 2,54	0,01 2,54	2 2
	TOTAL BL					35,02	
4252209	24/07/25 BL TJ6790 ENJO 2P+T FB SURFACE BLANC CB0111	1	1		DFHC 1,10	1,10	2
4252297	ENJO COUPURE DOUBLE BLANC CB2001	1	1		4,43	4,43	2
4252404	PRISE 2P+T FB BA CM0111	1	1		3,96	3,96	2
4252382	POUSSOIR INVERSEUR NO+NF 6A CM0031	2	1		9,70	19,40	2
904711J	SUPPORT BATIBOX 1P 2M 80251 080251	3	1		1,99	5,97	2
4252595	PLAQUE 1 POSTE BLANC EMAILLE CP0001	1	1		1,76	1,76	2
4252219	ENJO SORTIE DE CABLE BLANC CB0181	1	1		3,04	3,04	2
4252418	SORTIE DE CABLE CM0181	1	1		7,51	7,51	2
4334518	ECO BATIBOX 1P D67MM P50MM 080031L	1	1		2,54	2,54	2
1110250	ECO-PARTICIPATION DEEE MINI VANNE MF 12X17 1502C403	1 2	1		0,04 4,66	0,04 9,32	2 2

U.F : Unité						
Facturation						
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client
358VLD

n° facture
25010426548

date facture
31/07/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

selon les
spécifications
matérielles
industrielles
de production
rendu par une

reva

www.tereva-direct.fr

PACK
CONFIANCE

Disponibilité immédiate en agence
Zéro rupture - Satisfaction garantie

TEREVA Direct, élu meilleur site internet
pour les achats en ligne par batiactu

Chauffage - Climatisation - Salle de bains - Electricité
Outillage - Plomberie - Robinetterie et pompes industrielles

Adresser votre règlement à notre siège social : **TEREVA**
18 Avenue Arsène d'Arsonval - 63000 RY - BP 2044 - 01007 BOURG EN BRESSE CEDEX
TEL 04 74 45 75 75 - FAX 04 74 45 75 00 - www.tereva.fr
424 004 100 000 C. S. Bourg en Bresse - 3 A 9 - au capital de 35 100 000 euros - TVA Intracommunautaire FR 36 434 004 198
* Offre soumise à conditions. Voir règlement sur www.tereva.fr ou sur simple demande à pack-confiance@tereva.fr

AGENCE DE BRETENOUX
2237 CROIX BLANCHE

46130 ST MICHEL-LOUBEJOU
TELEPHONE 05 65 10 32 40

F 005874 / P 011233 / 000001
RV BAT REALISATIONS

F01/11608/5180
358VLD

MAS DE BENNE
46500 ALVIGNAC LES EAUX

PAGE 2

FACTURE 25010426548 DU 31/07/2025

ARTICLE	DESCRIPTION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2	0,02	0,04	2
	TOTAL BL			59,11	
027680U	25/07/25 BL TK5584				
4252370	COUDE SPLE F 87D30 32 CF 88	2	DFHC 1,07	2,14	2
	VA ET VIENT 10AX CM0001	2	5,36	10,72	2
4252596	PLAQUE 2 POSTES BLANC EMAILLE CP0002	1	3,54	3,54	2
2140721	LOT DE 10 VIS LONGUES (40MM) 61839	1	3,40	3,40	2
	TOTAL BL			19,80	
4255452	V.CDE: DOUMERC 28/07/25 BL TL4737				
	BORA RDX EVO BLANC MAT	2	DFHC 21,39	42,78	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	2	0,08	0,16	2
	TOTAL BL			42,94	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité	PAYABLE PAR	L.C.R.	31/08/25	251,65 EUR
Facturation				
1 - pièce				
2 - paire				
3 - cent pièces				
4 - mètre				
5 - cent mètres				
6 - mètre carré				
7 - kilo				
8 - cent kilo				
9 - centimètre				
A - mille pièces				
B - kilomètre				
C - tonne				
D - millimètre				
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES			
	F.G.	9,90		
	EcoP	0,07		
	DEEE	0,36		
	199,38	2	20,00	209,71
				41,94
				251,65 EUR

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture

358VLD 25010426548

date facture 31/07/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

358VLD 25010426548

31/07/2025

251,65 EUR